
str. 1 

 

[Wpisz cytat z  
 

 

SR.021.46.2014 

 
Zarządzenie 46/2014 

z dnia 20 października 2014 r. 
 

w sprawie wysokości opłaty za  korzystanie z pokoi gościnnych Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

 

 Na podstawie art. 66 ust.2  ustawy 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. 

Dz. U. z 2012 roku, poz.572  z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam  opłatę w wysokości 25 zł (słownie: dwadzieścia pięć złotych 00/100) od osoby 

za dobę z tytułu korzystania z pokoi gościnnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu.   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
REKTOR 
 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 

 
 
 
 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


